СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «село Апука»
ОЛЮТОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от 23.11.2018 № 9

	О проекте решения «О внесении изменений в Устав сельского поселения «село Апука»

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в Устав сельского поселения «село Апука» в соответствие с требованиями Федерального закона от 03.07.2018 №189-ФЗ «О внесении изменения в статью 68 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 29.07.2018 №244-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в части права органов местного самоуправления городского, сельского поселения, муниципального района, городского округа, городского округа с внутригородским делением, внутригородского района на осуществление мероприятий по защите прав потребителей», Федерального закона от 03.08.2018 №307-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации о противодействии коррупции», Федерального закона от 3010.2018 №382-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федерального закона от 30.10.2018 №387-ФЗ «О внесении изменений в статьи 2 и 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь частью 6 статьи 46 Устава сельского поселения «село Апука», на основании Федерального закона от 21.07.2005 №97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образований» Совет депутатов сельского поселения «село Апука»,
РЕШИЛ:

1. Принять проект решения «О внесении изменений в Устав сельского поселения «село Апука».
2. Обнародовать проект решения «О внесении изменений в Устав сельского поселения «село Апука»
[bookmark: _GoBack]3. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения «О внесении изменений Устав сельского поселения «село Апука»»  на 09.12.2018 г. в здании администрации сельского поселения «село Апука» по адресу: Камчатский край Олюторский район с. Апука ул. Центральная д. 7.

Председатель Совета депутатов
сельского поселения «село Апука» 					    С. И. Поддубная